

Protokół nr 17/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 27- 28 kwietnia 2017 roku

Data: 27 - 28 kwietnia 2017 roku

Rozpoczęcie posiedzenia 27.04.2017r. cz .I: 8:00

Zakończenie posiedzenia cz. I: 8:15

Rozpoczęcie posiedzenia 28.04.2017r. cz .II: 8:50

Zakończenie posiedzenia cz. II: 9:50

Miejsce: sala 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Jacek Cichura Starosta, Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Stanisław Janor Członek Zarządu, Pani Dorota Piotrkowska Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Joanna Błażuk Skarbnik, Pani Sylwia Piela Sekretarz, Pan Paweł Szudziński Główny Specjalista OR, Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP, Pani Teresa Tworek Główna Księgowa, wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Pan Jacek Cichura Starosta zapytał czy są uwagi do proponowanego porządku obrad (*Zaproszenie na posiedzenie Zarządu wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu*).

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 16/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
4. Wniosek Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony środowiska w sprawie wprowadzenia Autopoprawki do projektu Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok
Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP
5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zwolnienia dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć
Referuje: Pan Paweł Szudziński Główny Specjalista OR
6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia: „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Olszyniec, gmina Walim, dz. nr 52/2, 52/3”
Referuje: Pan Bogusław Buczyński Naczelnik ZAB
7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia : „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Olszyniec, gmina Walim, dz. nr 124, 233/1, 233/3, 233/4, 233/5, 233/6”
Referuje: Pan Bogusław Buczyński Naczelnik ZAB
8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia: „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Olszyniec, gmina Walim, dz. nr 83 w rejonie ul. Wałbrzyskiej”
Referuje: Pan Bogusław Buczyński Naczelnik ZAB
9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia: „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Zagórze Śląskie, gmina Walim, dz. nr 250/1, 250/4”
Referuje: Pan Bogusław Buczyński Naczelnik ZAB
10. Informacja zbiorcza o umorzonych należnościach oraz udzielonych ulgach mających charakter cywilnoprawny i przypadających Powiatowi Wałbrzyskiemu i jego jednostkom organizacyjnym w 2016 roku
Referuje: Pani Teresa Tworek Główna Księgowa
11. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na rok 2017
Referuje: Pani Joanna Błażuk Skarbnik
12. Omówienie korespondencji kierowanej do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
13. Sprawy różne
14. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Zrealizowano

Ad.2.

Zrealizowano

Ad.3.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół Nr 16/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.4

Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP przedstawił wniosek Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska w sprawie wprowadzenia Autopoprawki do projektu Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok.

W związku z planowaną realizacją nowego zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 3377D w Sierpnicy, oraz z uwagi na konieczność szybkiego zlecenia procedury przetargowej, której okres przeprowadzenia po zmianie przepisów jest wydłużony, jak również niewystarczającą wielkość środków zabezpieczonych na zadaniu w stosunku do wartości kosztorysowej wynoszącej ok. 500.000 zł, Wydział Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska zawnioskował o zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych na przedmiotowe zadanie w wysokości 100.000 zł. Zabezpieczona kwota po zwiększeniu mając na uwadze już realizowane zadanie związane z przebudową mostu w Sierpnicy o podobnych gabarytach, w ocenie wydziału merytorycznego pozwoli na realną możliwość zawarcia umowy z wybranym wykonawcą.

Lp.	Nazwa zadania	dział	Rozdział	§	Zmniejszenie w zł	Zwiększenie w zł
1	Przebudowa obiektu mostowego (JNI 010113309) w ciągu drogi powiatowej nr 3377D w km 3+460 w miejscowości Sierpnica, gm. Głuszyca	600	60014	6050	-	100 000,00 zł
Razem					-	100 000,00 zł

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu - oznajmił, to że budżet powiatu jest ograniczony i biorąc pod uwagę wniosek złożony na wcześniejszym Zarządzie w sprawie przekazania z rezerwy celowej kwoty 100 tys. zł na zakup samochodu dla Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu, poprosił pozostałych Członków Zarządu o rozważenie możliwości przekazania tych środków na zadanie, o którym mówił Pan Naczelnik. **Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu** zauważył, że zmianę tą należy rozpatrywać w ten sposób, że w obecnym czasie dokonujemy analizy rynku w sprawie zakupu samochodu, natomiast w obecnym czasie zasadne jest zabezpieczenie środków na przebudowę obiektu mostowego. Jednocześnie dodał, że samochód ten na pewno zostanie zakupiony po przeanalizowaniu rynku i wybraniu najkorzystniejszej oferty.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta - odnosząc się do wypowiedzi Pana Mirosława Potapowicza Członka Zarządu dodał, że wstępna lista rankingowa na dofinansowanie już jest. Jednak nie mamy decyzji ostatecznej kiedy te środki otrzymamy, biorąc pod uwagę, że chcemy realizować to zadanie i fakt że procedura przetargowa trwa długo, zasadnym było by ogłoszenie tego przetargu jak najszybciej. Istotne jest to, aby to zadanie było jak najszybciej realizowane, tak aby roboty budowlane nie były realizowane późną jesienią. **Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta** dodał, że inwestycja współfinansowania budowy wieży jest zrealizowana i stosowna umowa w tej sprawie została podpisana, jednocześnie podkreślił, że wszystkie samorządy powinny być równo traktowane i tak Gmina Szczawno - Zdrój otrzymała dofinansowanie w wysokości 200 tys. zł na modernizację bazy sportowej. Wskazać należy, że gmina Szczawno Zdrój użycza nam salę gimnastyczną na zajęcia lekcyjne. Proporcje, które wprowadził ten Zarząd są uczciwe, gdyż każdemu przekazujemy jednakowo środki. W poprzedniej kadencji gmina Jedlina - Zdrój nie dostała żadnych środków na dofinansowanie swoich zadań. Jak zauważył Pan Wicestarosta, z tego co pamięta gmina dostała tylko kwotę 80 tys. zł na przebudowę drogi, która należała do Skarbu Państwa. Jeżeli robimy remont drogi w kierunku Świdnicy to mieszkańcy Jedliny - Zdrój też korzystają z tej drogi. Jeżeli władze i radni z Jedliny – Zdroju twierdzą, że tak nie jest, to jest to cyt. „obłuda i zakłamanie tych ludzi”. Droga ta nie służy przecież tylko mieszkańcom powiatu wałbrzyskiego, ale również powiatu kłodzkiego. Nie zasadnym jest prowadzenie polityki terytorialnej między gminami, ponieważ jak przyjmujemy taką zasadę to nielogicznym byłaby budowa np. obwodnicy Czarnego Boru w takiej technologii, skoro z tej drogi będzie korzystał przeważnie kopalnia. Budowa tej obwodnicy była w celu odciążenia dróg w gminie tak aby mieszkańcom żyło się lepiej. Podsumowując **Pan Wicestarosta** dodał, że w pełni popiera stanowisko Członka Zarządu Pana Mirosława Potapowicza.

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu - zawnioskował wobec powyższego o wycofanie swojego wcześniejszego wniosku w sprawie przekazania 100 tys. zł na zakup samochodu dla Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Członka Zarządu Pana Mirosława Potapowicza (5 Członków Zarządu obecnych).

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu - zawnioskował o wprowadzenie na dzisiejszą sesję Autopoprawki do projektu Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok zawierającą informację o przekazaniu 100 tys. zł z rezerwy celowej na zadanie Przebudowa obiektu mostowego (JNI 010113309) w ciągu drogi powiatowej nr 3377D w km 3+460 w miejscowości Sierpnica, gm. Głuszyca.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Członka Zarządu Pana Mirosława Potapowicza (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.5.

Paweł Szudziński Główny Specjalista OR omówił Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zwolnienia dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć.

Z uwagi na szczególną funkcję dyrektora placówki oraz zakres obowiązków wynikających z pełnienia funkcji, przepisy prawa przewidują w stosunku do dyrektora obniżenie tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami. Kompetencja w zakresie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć oraz zwolnienie z obowiązku

jego realizacji należy do organu prowadzącego. Pani Dyrektor pismem z dnia 20 kwietnia 2017r. zwróciła się z prośbą o zwolnienie z obowiązku realizacji tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć w roku szkolnym 2017/2018. Prośbę uzasadniła poszerzeniem zakresu działań Poradni, utworzeniem filii poradni w Szczawnie-Zdroju, rozszerzeniem oferty Poradni o dalsze zajęcia wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka, konsultacje z rodzicami, potrzebę tworzenia nowych programów i dodatkowej dokumentacji.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 53/2017 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku (5 Członków Zarządu obecnych)

Ad.6.

Pan Bogusław Buczyński Naczelnik ZAB omówił Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia: „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Olszyniec, gmina Walim, dz. nr 52/2, 52/3”

Wójt Gminy Walim skierował w dniu 14 kwietnia 2017r. (wpł.18.04.br.) pismo znak: IT.6722.4.2017 w sprawie uzgodnienia na podstawie art. 17 pkt. 6 ustawy z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Olszyniec, gmina Walim, dz. nr 52/2, 52/3”. W dniu 24 kwietnia 2017r. odbyło się posiedzenie Zespołu Uzgadniania projektów miejscowych planów zagospodarowania terenu i projektów decyzji o warunkach zabudowy, w skład którego wchodzi przedstawiciele:

- a) Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska,
- b) Wydziału Geodezji i Kartografii,
- c) Wydziału Organizacyjnego Promocji i Oświaty,
- d) stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego
- e) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,
- f) Wydziału Administracji Architektoniczno - Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami

na którym przedstawiciele w.w. wydziałów nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uzgodnienia dokonano zgodnie z Zarządzeniem Starosty Wałbrzyskiego Nr 25/2016 z dnia 04 marca 2016r. w sprawie powołania Zespołu Opiniowania m.in. projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i uzgadniania projektów (m.in. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego).

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 54/2017 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku (5 Członków Zarządu obecnych)

Ad.7.

Pan Bogusław Buczyński Naczelnik ZAB przedstawił Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia : „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Olszyniec, gmina Walim, dz. nr 124, 233/1, 233/3, 233/4, 233/5, 233/6” .

Wójt Gminy Walim skierował w dniu 14 kwietnia 2017r. (wpł. 18.04.br.) pismo znak: IT.6722.3.2016 w sprawie uzgodnienia na podstawie art. 17 pkt 6 ustawy z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Olszyniec, gmina Walim, dz. nr 124, 233/1, 233/3, 233/4, 233/5, 233/6”. W dniu 24 kwietnia 2017r. odbyło się posiedzenie Zespołu Uzgadniania projektów miejscowych planów zagospodarowania terenu i projektów decyzji o warunkach zabudowy, w skład którego wchodzi przedstawiciele :

- a) Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska,
- b) Wydziału Geodezji i Kartografii,
- c) Wydziału Organizacyjnego Promocji i Oświaty,
- d) stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego
- e) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,
- f) Wydziału Administracji Architektoniczno - Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami

na którym przedstawiciele w.w. wydziałów nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uzgodnienia dokonano zgodnie z Zarządzeniem Starosty Wałbrzyskiego Nr 25/2016 z dnia 04 marca 2016r. w sprawie powołania Zespołu Opiniowania m.in. projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i uzgadniania projektów (m.in. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego).

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 55/2017 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku (5 Członków Zarządu obecnych)

Ad.8.

Pan Bogusław Buczyński Naczelnik ZAB przedstawił Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia: „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Olszyniec, gmina Walim”, dz. nr 83 w rejonie ul. Wałbrzyskiej.

Wójt Gminy Walim skierował w dniu 14 kwietnia 2017r. (wpłynęło : 21.04.2017r) pismo znak: IT.6722.2.2017 w sprawie uzgodnienia na podstawie art. 17 pkt. 6 ustawy z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

„Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Olszyniec, gmina Walim”, dz. nr 83 w rejonie ul. Wałbrzyskiej.

W dniu 26 kwietnia 2017r. odbyło się posiedzenie Zespołu Uzgadniania projektów miejscowych planów zagospodarowania terenu i projektów decyzji o warunkach zabudowy w skład którego wchodzi przedstawiciele :

- a) Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska,
- b) Wydziału Geodezji i Kartografii,
- c) Wydziału Organizacyjnego Promocji i Oświaty,
- d) Zarządzania Kryzysowego
- e) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,
- f) Wydziału Administracji Architektoniczno - Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami

na którym przedstawiciele w.w. wydziałów nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uzgodnienia dokonano zgodnie z Zarządzeniem Starosty Wałbrzyskiego Nr 25/2016 z dn. 04 marca 2016 r. w sprawie powołania Zespołu Opiniowania m.in. projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i uzgadniania projektów (m.in. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego).

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 56/2017 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku (5 Członków Zarządu obecnych)

Ad.9

Pan Bogusław Buczyński Naczelnik ZAB przedstawił Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia: „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Zagórze Śląskie, gmina Walim, dz. nr 250/1, 250/4”

Wójt Gminy Walim skierował w dniu 14 kwietnia 2017r. (wpł.18.04.br.) pismo znak: IT.6722.1.2017 w sprawie uzgodnienia na podstawie art. 17 pkt 6 ustawy z dnia 27.03.2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Zagórze Śląskie, gmina Walim, dz. nr 250/1, 250/4”. W dniu 24 kwietnia 2017r. odbyło się posiedzenie Zespołu Uzgadniania projektów miejscowych planów zagospodarowania terenu i projektów decyzji o warunkach zabudowy, w skład którego wchodzi przedstawiciele :

- a) Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska,
- b) Wydziału Geodezji i Kartografii,
- c) Wydziału Organizacyjnego Promocji i Oświaty,
- d) stanowiska ds. Zarządzania Kryzysowego
- e) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,
- f) Wydziału Administracji Architektoniczno - Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami

na którym przedstawiciele w.w. wydziałów nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uzgodnienia dokonano zgodnie z Zarządzeniem Starosty Wałbrzyskiego Nr 25/2016 z dnia 04 marca 2016 r. w sprawie powołania Zespołu Opiniowania m.in. projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i uzgadniania projektów (m. in. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego) .

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 57/2017 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku (5 Członków Zarządu obecnych)

Pan Jacek Cichura Starosta zawnioskował o przerwaniu posiedzenia Zarządu do dnia 28.04.2017r. do godz. 8:30

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Starosty Pana Jacka Cichury (5 Członków Zarządu obecnych)

Ad.10.

Pani Teresa Tworek Główna Księgowa przedstawiła zbiorczą informację o umorzonych należnościach oraz udzielonych ulgach mających charakter cywilnoprawny i przypadających Powiatowi Wałbrzyskiemu i jego jednostkom organizacyjnym w 2016 roku.

Uwag nie zgłoszono

Po przeanalizowaniu w/w informacji Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu tej informacji do Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych)

Ad.11.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik przedstawiła Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na rok 2017

I. Zmniejszenie wydatków bieżących

o kwotę :

5.000 zł

w dziale 750 – administracja publiczna

5.000 zł

- Na wniosek Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się plan finansowy Starostwa w celu zabezpieczenia środków na realizację zadania inwestycyjnego pn.: Zakup przenośnego systemu scenicznego”.

II. Przeniesienia wydatków

w dziale 710 – działalność usługowa

8.000 zł

- Na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Wałbrzychu dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu dostosowania planu do planowanych wydatków. **3.000 zł**

- Na wniosek Wydziału Geodezji i Kartografii dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów biurowych. **5.000 zł**

w dziale 801 – oświata i wychowanie

85.459 zł

- Na wniosek Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju dokonuje się przeniesień między rozdziałami w związku ze zmniejszoną liczbą uczniów objętych kształceniem specjalnym, wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy. **71.959 zł**

- Na podstawie Wyciągu z protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zakup komputerów dla Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju. **12.000 zł**

- Na podstawie Wyciągu z protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju z przeznaczeniem na zakup specjalistycznego oprogramowania do komputerów, jednocześnie zmniejszając plan finansowy Starostwa. **1.500 zł**

w dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

16.939 zł

- Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia biurowego oraz sprzętu komputerowego do obsługi programu aktywny samorząd. **6.000 zł**

- Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki w związku z oszczędnościami na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym. **10.939 zł**

w dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza

300 zł

- Na wniosek Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki w związku z zatrudnieniem prelegenta do wygłoszenia prelekcji nt. „Uczeń z autystycznego spektrum w systemie szkolnym – organizacji i metody pracy”

w dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7.000 zł

- Na wniosek Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zakup sadzonek drzew liściastych.

w dziale 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

25.000 zł

- Na wniosek Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu dostosowania planu do planowanych wydatków.

w dziale 926 – kultura fizyczna

50.500 zł

- Na wnioski Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu dostosowania planu do planowanych wydatków w tym na realizację zadań w ramach budżetu partycypacyjnego :

- „Lato z Dwójką” - zakup nagród dla uczestników, wynajęcie zespołu i usługi gastronomicznej kwota 8.000 zł
- „Stwórzmy nasze miejsce spotkań-etap II” - zakup sprzętu sprawnościowego kwota 12.500 zł

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały.

III. Zmiany w zadaniach inwestycyjnych

Zwiększenie**na kwotę:****5.000 zł****dział 750 – administracja publiczna****5.000 zł**

- Na wniosek Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy Starostwa na zadaniu inwestycyjnym :
- „Zakup przenośnego systemu scenicznego”

5.000 zł

Przeniesienia**dział 600 – transport i łączność****190.000 zł**

- Na wniosek Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa między zadaniami inwestycyjnymi :

zmniejszenie

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3367D na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 3366D do skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 367”

190.000 zł

zwiększenie

- „Przebudowa i modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego”.

190.000 zł

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 58/2017 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2017 roku (5 Członków Zarządu obecnych)

Ad.12.

- **Pan Jacek Cichura Starosta** – przedstawił zawiadomienie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 25.04.2017r. (wpł. 27.04.br.) informujące, iż w związku z pismem interwencyjnym mieszkańca dotyczącym zalewania jego działki, że zostanie przeprowadzona kontrola w dniu 31.05.2017r. o godz. 10:00 w sprawie wybudowanego zjazdu z tej działki na drogę publiczną – dz. Nr 70 (obr. 0002 Czarny Bór). Wobec czego wzywa się do okazania przedmiotu kontroli.

Po przeanalizowaniu w/w pisma Zarząd Powiatu i zdecydował o przekazaniu go do Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska

- **Pan Jacek Cichura Starosta** – przedstawił pismo z dnia 19.04.2017r. Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej sp. z o.o. nr L.Dz. 2344/2017 w Boguszowie-Gorcach w sprawie pisma nr OR.0532.6.2017 z dnia 04.04.2017r., w którym Centrum Kulturalno-Kongresowe „Witold” poinformowało o odwołaniu konkursu fotograficznego pt. „FOCUS NA Po/przeMYSŁOWE MIEJSCA”

Uwag nie zgłoszono

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawioną informację i zdecydował o przekazaniu pisma do Wydziału OR

Ad.13

- **Pan Paweł Szudziński Główny Specjalista OR** przedstawił pismo nr OR.524.1.2017 z dnia 27.04.2017r. stanowiące protokół z kontroli przeprowadzonej 26.04.2017 r. w miejscu wykonywania zadania pn. Turniej Piłki Siatkowej Kobiet i Mężczyzn w Gminnym Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czarnym Borze. Zadanie realizowane przez Powiatowe Zrzeszenie „Ludowe Zespoły Sportowe Ziemi Wałbrzyskiej”.

Kontrola ww. zadania miała miejsce po uprzednim skontaktowaniu się w dniu 25.04.2017r. z Panem Mieczysławem Gwiazdą - Przewodniczącym Rady Powiatowej LZS, który udzielił informacji, że turniej rozpocznie się dnia 26.04.2017r. o godzinie 12:50. Po przyjeździe na miejsce wykonywania zadania stwierdzono, że:

- 1) zadanie nie jest realizowane;
- 2) na budynku szkoły, ani w innym miejscu (np. wejście na salę gimnastyczną) nie widnieją żadne ogłoszenia, plakaty, informacje świadczące o tym, że turniej miałby się odbywać w dniu wskazanym przez Dotowanego;
- 3) na sali gimnastycznej, gdzie miał odbywać się turniej nie widniały żadne informacje o nim, sala była nieprzygotowana na przyjęcie widzów i zawodników;
- 4) Dotowany nie przysłał do Starostwa Powiatowego zaproszeń, ani żadnych innych materiałów reklamowych, promocyjnych celem ich rozpowszechnienia.

Z informacji uzyskanej od sekretarza Stowarzyszenia wynika, że turniej miał się odbyć o godzinie 15:00 a nie jak wcześniej poinformował Pan M.Gwiazda o 12:50. Jednak żadne informacje w tym temacie również nie zostały rozesłane. Pani Sekretarz Stowarzyszenia przekazała również do wglądu przygotowane ogłoszenia o turnieju (które jednak nie zostały nigdzie upublicznione) na których zamiast logo Ziemi Wałbrzyskiej widniało logo Miasta Wałbrzycha. Kontrolowany stwierdził także, że na turniej została zaproszona drużyna z Czarnego

Boru oraz Boguszowa-Gorc, jednak w czasie wykonywania czynności drużyny te nie były obecne na sali. Na pytanie czy Dotowany ma jakiegokolwiek dokumenty (maile, pisma etc.) zapraszające inne Gminy do udziału w turnieju, stwierdzono, że nie, ponieważ wszystkie zaproszenia kierowane były telefonicznie i żadna inna Gmina nie odpowiedziała na „zaproszenie”. Przygotowane zostały również medale dla uczestników, jednak nie można było stwierdzić czy są one przygotowane na ww. imprezę czy na inną, ponieważ nie było na nich informacji o nazwie turnieju.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- przypomniał, iż toczyła się burzliwa dyskusja odnośnie dofinansowania Zespołów Ludowych, na której była przedstawiona sprawa, że Powiat Wałbrzyski będzie dofinansowywał imprezy ale także będzie egzekwował ich wykonanie, po to aby imprezy się odbywały, a mieszkańcy byli o tych imprezach informowani. Dodał, że Ludowe Zespoły działają ponadgminnie i w każdej gminie. **Pan Wicestarosta** dodał, że niestety ta impreza jest przykładem na to jak cyt. „wyciągane są pieniądze z Powiatu Wałbrzyskiego”. Dotacja na tą imprezę została przekazana, natomiast impreza się nie odbyła, więc na pewno Powiat Wałbrzyski będzie dochodził swoich roszczeń i zażąda zwrotu wypłaconej kwoty. Zaproponował, aby objąć wszystkie imprezy współfinansowane przez Powiat Wałbrzyski specjalnym nadzorem i zlecić egzekwowanie ich wykonalności Wydziałowi Organizacyjnemu, Promocji i Oświaty. **Pan Wicestarosta** dodał, że w gminie Czarny Bór dzieci nie wiedziały, że odbędzie się taka impreza, nie mówiąc już o pozostałych gminach Powiatu Wałbrzyskiego. Dodał także, że potwierdziły się wszelkie wątpliwości jakie były związane ze wspieraniem tego typu działań, Powiat wałbrzyski nie może sobie pozwolić na wspieranie takich organizacji.

Pan Stanisław Janor Członek Zarządu- dodał, że Prezes Stowarzyszenia Ludowe Zespoły skontaktował się telefonicznie przekazując informację, że w/w impreza odbyła się, jednakże o innej godzinie. Ponadto Pan Prezes nie potrafił wytłumaczyć braku plakatów, dodał, że w imprezie wzięty udział uczniowie ze Szkoły z Mieroszowa oraz Szkoły z Czarnego Boru.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta - dodał, że nie może mieć miejsca taka sytuacja, że Pan Prezes Mieczysław Gwiazda organizuje imprezę nie informując o niej, nigdzie jej nie ogłaszając. Zaznaczył tym samym, że wzywa Prezesa Stowarzyszenia do przedłożenia rachunków z drukarni, w której były wykonane plakaty oraz zaproszenia, ponieważ zgodnie z umową miał on obowiązek udokumentowania, że dana impreza odbyła się oraz że Powiat Wałbrzyski był jej współorganizatorem.

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- zapytał czy w umowie jest zawarta informacja o tym, aby były dokumentowane wydarzenia z imprez, jeśli nie to należałoby taki zapis wprowadzić. Powiat Wałbrzyski chętnie wykorzysta takie materiały i również się nimi pochwali.

Pan Paweł Szudziński Główny Specjalista OR- dodał, że w umowie jest zawarta informacja, że Powiat Wałbrzyski upoważnia Stowarzyszenie do rozpowszechniania materiałów z przeprowadzonej imprezy.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik- dodała, że wydział merytoryczny OR ma jak najbardziej pełne kompetencje do przeprowadzenia takich kontroli, zaznaczając tym samym, iż protokół z jej przeprowadzenia nie kończy sprawy, ponieważ na przykładzie tego protokołu należałoby zwrócić się do organizatora, że skoro w/w impreza się odbyła, to należy to w odpowiedni sposób udokumentować, aby Zarząd Powiatu miał jasność co do jej wykonania.

Pan Jacek Cichura Starosta- oznajmił, że należy z tego materiału sporządzić notatkę służbową. Powiat Wałbrzyski musi się ustrzec przed takimi nieuczciwymi praktykami cyt. „wyciągania funduszy”.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- oznajmił, iż zgodnie z niedawno przyjętą Uchwałą Zarządu Nr 44/2017 w § 1 jest zapisane, że przyjmuje się kalendarz wydarzeń kulturalno-sportowych w Powiecie Wałbrzyskim na 2017r. współorganizowanych z organizacjami pozarządowymi, gminami powiatu lub organizowanych samodzielnie przez Powiat. W związku z powyższym zawnioskował, aby zobowiązać Pana Pawła Szudzińskiego Głównego Specjalistę OR do tego, aby niezwłocznie poinformował Wójta Gminy Czarny Bór, że jeśli warunki porozumienia nie zostaną spełnione Powiat Wałbrzyski wycofa się z dofinansowania imprezy

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (5 Członków Zarządu obecnych)

- **Pan Paweł Szudziński Główny Specjalista OR**- przedstawił informację o braku zamieszczonych logotypów i informacji, iż Powiat Wałbrzyski jest współorganizatorem imprezy „Bieg z Flagą na Trójgarb” W związku ze współorganizacją imprezy pn. Bieg z Flagą na Trójgarb realizowanej na terenie Gminy Czarny Bór (Dofinansowanie zgodne z uchwałą nr 44/2017 Zarządu powiatu Wałbrzyskiego z dnia 13.04.2017r.-zm.), wydział merytoryczny poinformował że organizator imprezy tj. Gmina Stare Bogaczowice i Gmina Czarny

Bór na swoich materiałach promocyjnych (strona urzędu, regulamin zawodów, facebook), pomimo przygotowanego porozumienia o współpracy nie zamieszczają logotypów Powiatu Wałbrzyskiego. Impreza została dofinansowana przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego z związku z uchwaleniem kalendarza wydarzeń kulturalno-sportowych w Powiecie Wałbrzyskim na rok 2017. Wnioskodawcy zostali poinformowani o wysokości dofinansowania, a także o obowiązkach, jakie spoczywają na organizatorach w związku z otrzymanym dofinansowaniem

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- oznajmił, iż zgodnie z Uchwałą Nr 44/2017 § 1 jest zapisane, że przyjmuje się kalendarz wydarzeń kulturalno- sportowych w Powiecie Wałbrzyskim na 2017 r., współorganizowanych z organizacjami pozarządowymi, gminami powiatu lub organizowanych samodzielnie przez Powiat. W związku z powyższym zawnioskował, aby zobowiązać Pana Pawła Szudzińskiego Głównego Specjalistę OR do tego, aby niezwłocznie poinformował Wójta Gminy Czarny Bór, że jeśli warunki porozumienia nie zostaną spełnione Powiat Wałbrzyski wycofa się z dofinansowania w/w imprezy, natomiast materiały z przeprowadzonej imprezy mają zostać przekazane przez Gminę do wydziału merytorycznego celem zabezpieczenia ich do późniejszego sprawozdania z realizacji imprezy.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarosty (5 Członków Zarządu obecnych)

- **Pan Paweł Szudziński Główny Specjalista OR**- przedstawił wniosek w sprawie dofinansowania VIII Rajdu Sudeckiego Klubu Citroen

Sudecki Klub Citroena zwrócił się o dofinansowanie na organizację VIII Rajdu Sudeckiego Klubu Citroena, który odbędzie się 9-11 czerwca br. na drogach powiatu. Sudecki Klub Citroena zwrócił się o dofinansowanie na organizację VIII Rajdu Sudeckiego Klubu Citroena, który odbędzie się 9-11 czerwca 2017 roku na drogach powiatu.

Tematem przewodnim będą skarby i ciekawostki podziemia wałbrzyskiego: historia obiektu Olbrzym i Stara Kopalnia w Wałbrzychu. Przewidywana liczba uczestników to około 120 osób, które utworzą około 55 grup. Uczestnicy zakwaterowani będą w Hotelu Geovita w Jugowicach gdzie odbędzie się uroczyste otwarcie oraz zakończenie wydarzenia. W planie zadania jest przejazd pojazdami marki Citroen po drogach powiatu jak również zwiedzanie Starej Kopalni oraz Włodarza.

Klub prosi o zakup statuetek, na których wyszczególnione będzie, iż Powiat Wałbrzyski jest sponsorem imprezy oraz udostępnienie materiałów promocyjnych powiatu jako upominki dla uczestników. Oferują umieszczenie logo Powiatu na własnych materiałach promocyjnych, dyplomach oraz oficjalnej stronie rajdu.

W związku z powyższym Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty wniósł o podjęcie decyzji w sprawie dofinansowania VIII Rajdu Sudeckiego Klubu Citroena.

Proponowane źródło finansowania:

Dział 750

Rozdział 75075

Paragraf 4210

Pan Jacek Cichura Starosta zawnioskował o przekazanie kwoty 500 zł na zakup statuetek dla uczestników.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Starosty Pana Jacka Cichury (5 Członków Zarządu obecnych)

- **Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta**- przedstawił informację, którą otrzymał anonimowo od mieszkańca Głuszycy, który zapoznał się z Uchwałą Nr 44/2017. Osoba ta stwierdza, że Radny Powiatu Wałbrzyskiego Pan Grzegorz Walczak nie przekazuje informacji, że współorganizatorem imprezy jest Powiat Wałbrzyski. Przekazane przez mieszkańca zostały także materiały ze stron internetowych, w których nie ma żadnej wzmianki o tym, że Powiat Wałbrzyski także współorganizuje w/w wydarzenie. **Pan Wicestarosta** dodał, że mając powyższe na uwadze, jak Radny Powiatu Wałbrzyskiego traktuje przekazaną przez Powiat Wałbrzyski kwotę dofinansowania w wysokości 5.000 zł, Zarząd powinien podjąć w dniu dzisiejszym decyzję odnośnie współfinansowania przedmiotowej imprezy, gdyż przekazując wnioskowaną kwotę naruszona zostałaby Uchwała Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. Poprosił, aby każdy z Członków Zarządu wypowiedział się w tej kwestii.

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- oznajmił, że sprawa jest jasna, ponieważ musiałyby zostać pozmieniane wszystkie załączniki, na których należałoby umieścić także Powiat Wałbrzyski jako współorganizatora tego wydarzenia.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- dodał, że będzie walczył o to, aby Powiat Wałbrzyski zaczął być traktowany jako partner we wszelkich przedsięwzięciach a nie tylko jako sponsor.

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- zgodził się z wypowiedzią Wicestarosty, dodając, że należy poinformować Pana Radnego, że wnioskowana kwota zostanie cofnięta, jeśli nie zostały spełnione warunki. **Pani Dorota Piotrkowska Członek Zarządu**- dodała, że przeglądając właśnie strony internetowe także nie znalazła żadnych informacji tym, że Powiat Wałbrzyski jest współorganizatorem wydarzenia jakie będzie miało miejsce w Gminie Głuszycy. **Pan Stanisław Janor Członek Zarządu**- nadmienił, że w świetle powyższego również podtrzymuje stanowisko przedstawione przez Pana

Wicestarostę, że jest to łamanie regulaminu i wykluczanie Powiatu Wałbrzyskiego z imprez i wydarzeń kulturalno- sportowych.

Pan Jacek Cichura Starosta- przychylił się do wszystkich wypowiedzi Członków Zarządu uznając je za zasadne, dodał także, że wszystkie imprezy współfinansowane przez Powiat Wałbrzyski są traktowane na tym samym poziomie i tak też będą rozliczane pod kątem ich wykonania. W związku z powyższym zawniioskował o cofnięciu kwoty 5.000 zł na współorganizację przedmiotowej imprezy.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Starosty Pana Jacka Cichury (5 Członków Zarządu obecnych)

- **Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta-** przedstawił informację w sprawie zakupu samochodu dla Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu. W dniu 28.04.2017 roku zostanie przedstawiona **oferta leasingowa pojazdu 9-osobowego**. Po stronie Powiatu Wałbrzyskiego leży zabezpieczenie 10% kwoty jako wkładu własnego, czyli ok. 13.000 zł. Dodał, że będzie to **samochód nowy** przystosowany do przewozu dzieci jak i posiłków do Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju, tak aby cyt. "Pan Radny nie musiał się już o nic martwić, a na potwierdzenie zostaną wysłane zdjęcia zakupionego pojazdu tak aby nie było żadnych wątpliwości co do jednostki podległej Powiatowi Wałbrzyskiemu i do stanu samochodu przez tą jednostkę otrzymanego". W związku z powyższym zwrócił się do Pani Skarbnik z pytaniem czy jest inne źródło finansowania niż rezerwa ogólna.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik- oznajmiła, że jak najbardziej jest możliwe inne źródło finansowania zakupu tego samochodu, ponieważ środki z subwencji dotyczące Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu, są jeszcze w budżecie.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- zawniioskował aby zobowiązać Skarbnika Powiatu do zabezpieczenia kwoty 13.000 zł jako wkładu własnego do umowy leasingowej, oraz o przygotowanie stosownych dokumentów do zawarcia takiej umowy na zakup samochodu dla Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Wicestarosty Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego (5 Członków Zarządu obecnych)

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- zawniioskował również, aby upoważnić Dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu do zawarcia umowy leasingowej na zakup nowego samochodu.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Wicestarosty Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego (5 Członków Zarządu obecnych)

- **Pan Stanisław Janor Członek Zarządu** - odniósł się do kontroli, która została przeprowadzona na III Etapie Budowy Obwodnicy Czarnego Boru, przy której to Pan Wicestarosta wskazał wykonawcy usunięcie szkód poczynionych na gruntach prywatnych, oraz wykonania zjazdu na grunty rolne. W dniu 27.04.2017r. skontaktowała się właścicielka gruntów, która miała pretensje, ponieważ wykonawca oznajmił, że zjazd na te grunty będzie wykonany tylko w formie przejścia dla pieszych bez możliwości wjazdu maszynami rolniczymi. W związku z powyższym **Pan Stanisław Janor Członek Zarządu** zapytał Pana Wicestarostę jak będzie sprawa wyglądała to co zostało ustalone w dniu kontroli z wykonawcą.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- oznajmił, że wykonawca został wezwany i zostały mu przedstawione ustalenia z przeprowadzonej kontroli. Dodał, że Zarząd Powiatu nie może egzekwować naprawy zniszczeń poczynionych przez wykonawcę na gruntach rolnych. W przypadku braku naprawy właściciele gruntów będą zmuszeni odwołać się do Sądu w sprawie rozstrzygnięcia przedmiotowej kwestii. Odnosząc się do sprawy zjazdu na grunty to był to niestety błąd projektowy, który nie przewidział tego rozwiązania komunikacyjnego. Zawniioskował w tym miejscu, aby zobowiązać Naczelnika Wydziału Infrastruktury i Ochrony Środowiska do wyłonienia firmy z zakresu kontroli realizacji zadań na drogach, dokonania pomiarów nawierzchni pod względem spadków i nierówności podłużnych oraz weryfikowania grubości masy nawierzchni, tak abyśmy otrzymali ekspertyzę umożliwiającą podjęcie dalszych działań w w/w sprawie, ponieważ wykonawca nie zgadza się z naszymi uwagami i roszczeniami.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Wicestarosty Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego (5 Członków Zarządu obecnych)

- **Pan Grzegorz Łuczko Asystent Starosty** przedstawił wniosek w sprawie objęcia imprezy „II Uzdrawiskowy Półmaraton Górski Na Chelmiec” honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego.

Nazwa imprezy:	II Uzdrawiskowy Półmaraton Górski Na Chełmiec
Organizator:	Miejskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej
Współorganizator:	-----
Impreza objęta honorowym patronatem przez:	-----
Przewidywani sponsorzy:	Gmina Szczawno Zdrój – 3500 zł Sanatoria dolnośląskie – 1000 zł
Termin i miejsce imprezy:	20.05.2017 r. godz. 9:00-16:00 Park Szwedzki w Szczawnie-Zdrój
Całkowity koszt zadania:	11000 zł
Przewidywana liczba uczestników:	400 osób
Wnioskowana kwota dotacji:	1000 zł na zakup medali i koszulek

Miejskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej zwróciło się o objęcie patronatem honorowym Starosty Wałbrzyskiego imprezy sportowej II Uzdrawiskowy Półmaraton Górski Na Chełmiec. Celem imprezy jest aktywizacja społeczności powiatu wałbrzyskiego i promocja powiatu. Jest to jedna z ważniejszych imprez w ogólnopolskim kalendarzu biegów górskich „Montrail”. Impreza ma charakter ogólnopolski z uwagi na udział zawodników z całego kraju. Wnioskodawca uważa, że objęcie w/w imprezy patronatem honorowym Starosty Wałbrzyskiego podniesie rangę przedsięwzięcia i przyczyni się do lepszej promocji powiatu wałbrzyskiego. Zgodnie z Uchwałą Nr 36/2017 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu sprawowania patronatu honorowego Starosty Wałbrzyskiego, patronat jest wyróżnieniem honorowym podkreślającym szczególnie charakter przedsięwzięcia.

Pan Jacek Cichura Starosta zawniósł o przekazanie kwoty 500 zł na zakup nagród.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się (Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Starosty Pana Jacka Cichury (5 Członków Zarządu obecnych)

- **Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu**- odniósł się do kwestii nagrywania posiedzeń Komisji Rewizyjnej oraz pisma Przewodniczącego Rady Powiatu Wałbrzyskiego jaka otrzymał jako Klub Radnych „Ziemi Wałbrzyskiej” w merytorycznej sprawie.

Poprosił o zobowiązanie Pani Sekretarz do przygotowania projektu zmiany zapisu w Statucie Powiatu Wałbrzyskiego. **Pani Sekretarz Sylwia Piel**a poprosiła o przekazanie pisma, na które powołuje się Pan Mirosław Potapowicz celem zapoznania się z jego treścią.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- odnosząc się do wypowiedzi Członka Zarządu dodał, że dwie komisje są jawne, natomiast 3 komisja stała się komisją „tajną”. Dodał także, że każdy pracownik Starostwa Powiatowego ma prawo do zachowania swojej godności, podczas oddelegowania na Komisję Rewizyjną. Nie może być tak, że członkowie tej Komisji nie podlegają żadnej kontroli. Zaznaczył, że w pełni popiera wniosek złożony przez Pana Mirosława Potapowicza Członka Zarządu i nie widzi przeszkód aby najważniejsza komisja, która weryfikuje prace Zarządu Powiatu nie była jawna.

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- dodał także, że z przedstawionego pisma wynika, że Pan Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej z pytaniem czy wyraża zgodę na nagrywanie, na co zgody nie było. Stąd też Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się, aby powstał stosowny zapis w Statucie Powiatu, aby takie sytuacje nie miały już miejsca.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- zawniósł, aby Zarząd Powiatu podjął decyzję dotyczącą zmiany zapisu w kwestii jawności posiedzeń Komisji Rewizyjnej znajdującą się w Statucie.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Wicestarosty Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego (5 Członków Zarządu obecnych)

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- zawniósł aby zobowiązać Sekretarza Urzędu do przygotowania stosownego projektu zmiany w Statucie o wprowadzeniu nagrywania Komisji Rewizyjnej.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Członka Zarządu Pana Mirosława Potapowicza (5 Członków Zarządu obecnych)

Ad.14.

Pan Jacek Cichura Starosta po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Jacek Cichura

Wicestarosta: Krzysztof Kwiatkowski

Członek Zarządu: Mirosław Potapowicz

Członek Zarządu: Stanisław Janor

Członek Zarządu: Dorota Piotrkowska



Protokół sporządziła:

Ewelina Kozuch



